Протокол ЛЬ l
заседания членов Совета многоквартирного дома NЬ 8

по ул. Куйбышева, г. Осинники

г. осинники 20 1 8г.

На заседании присутствовали :

Председатель Совета МКД NЬ 8 по ул, Куйбышева, г. Осинники - Новикова С.В.
Члены Совgга МКД Ns 8по ул. Куйбышева, г. Осинники: Прикатнева Н.Н., Гасымова Л.Я.
Заседание Совета дома правомочно, так как в нем приняли )ластие 3 члена Совета дома из 3. Члены
Совета дома уполноL{очены принимать решения о проведении течдцего ремонта дома согласно
протокоJý/ собрания собственников МКЩ от 12.0З.2018г.

Повестка дня:
1. Внесение изменений в пIIан работ на 2018-2019 г.
2. Решение вопроса о порядке хранениJI настоящего протокола и порядке уведо]иления
собственников о принятом на заседании решении.

По вопросч Jr{Ь 1 о внесении изменений в IIлан работ на 2018-2019г. слгуlлали Новикову С.В
Предложено: запланировать на 2018-2019г, след/ющие виды работ:
1. Замена покрытия кровли над входами в подвzlльные помещениrI;
2. Монтаж циркуляционного трубопровода и общедомового прибора )лIета на систему ГВС

Зашlанированные работы произвести за счет средств лицевого счета дома, по мере посц/тIления

денежньtх средств.
"За" 100 Ой. "Против" 0 О/о. "Воздержа.гlись" OYо.
В Dезчльтате пDоведепного голосования принято решение запланировать на 2018г. следующие виды

работ:
1. Замена покрытиlI кровли над входами в подвilльные помещения;
2. Монтаж циркуляционного трубопровода и общедомового прибора )л{ета на систему ГВС

Загшанированные работы произвести за счет средств лицевого счета дома, по мере поступления

денежных средств.

По вопросч }{Ь 2 об определении порядка хранения настоящего протокола и порядка уведомления
собственников о приюIтом решении сJгуIхtлли: Новикову С.В.
Предлlожено: определить порядок xpaHeHIrJI настоящего протокола по месту нахождениlI управляЮщеЙ
организацИи МУП (УГх) г. осинниКи, опредеЛImь порядОк уведомления собственников о решении
tIутем размещеншI информации (объявлений) в общедоступных дrя собственников местах - на досках
объявления в подъезд:lх дома.
"За" 100 0/о. "Против" 0 О/о. "Воздержшrись" 0О/о,

определить порядок хранениrI настоящего

протокола по месту нахождения управляющей организации муп кугх> г. осинники, определить

порядоК уведомденLш собственникоВ о решениИ ttугеМ р:вмещениJI информации (объявлений) в

общедоступньtх для собственников местах- на доскzrх объявления в подъездirх дома.

Подписи членов

/Новикова С.В./

())